2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	05.08.2022
	№
	309

пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 04.05.2018 № 53
В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона                          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 04.05.2018 № 53 «О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий», следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта первого изложить в новой редакции следующего содержания:
          «№  177  - Акулинкину Светлану Юрьевну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;».
1.2. Абзац 5 пункта первого изложить в новой редакции следующего содержания:

«№ 179 – Заборских Валерия Николаевича, 1983 года рождения, образование высшее, заведующий отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству, главный архитектор района администрации Даровского района Кировской области, не имеющий опыт работы в избирательных комиссиях;».

1.3. Абзац 9 пункта первого изложить в новой редакции следующего содержания:

«№ 183 – Игошину Ирину Васильевну, 1971 года рождения, образование среднее специальное, специалиста по начислению коммунальных платежей Муниципального унитарного предприятия «Гарант», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;».

2. Главе Даровского городского поселения направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Даровского района в срок до 10 августа 2022 года.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Даровской городской Думы
                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения
                                        Л.В. Шураков

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\20.05.2022\о внесении изменений врегламент Думы.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\20.05.2022\о внесении изменений врегламент Думы.doc